

فوتبال ایران**نوجوانان ایران امروز مقابل برزیل**

نوزدهمین دوره جام جهانی زیر ۱۷ سال فوتبال جهان، در اندونزی آغاز شد. در این دوره ۲۴ تیم در ورزشگاه بین‌المللی جاکارتا، گلورا بانگ تومو سورابایا، جلاک هاروپاوت باندونگ و ماناهان سوراکارتا بازی می‌کنند. تیم ملی کشورمان با در یکی از سخت‌ترین گروه‌های مسابقات باید به مصاف برزیل، انگلیس و نیوکالدونیا در گروه C برود، اولین بازی خوس در این تورنمنت را از ساعت ۱۵:۳۰ امروز در ورزشگاه ۸۰ هزار نفری بین‌المللی جاکارتا برگزار می‌کند. نوجوانان ایران که پس از ۶ سال بار دیگر در مهم‌ترین تورنمنت دنیا در این رده سنی شرکت می‌کنند، در دوره قبلی با صعود به یک چهارم نهایی شگفتی‌سازی کرده و اکنون نیز به دنبال همین هدف هستند. با وجود این، حسین عبدی و شاگردانش به این نکته به خوبی واقف هستند که در تقابل با ۲ غول فوتبال جهان، کار سختی برای رسیدن به این هدف دارند.

طارمی خیلی نزدیک به منچستر!

سایت «Sport Witness» انگلیسی خبر داد باشگاه منچستر یونایتد با درخواست اریک تن‌هاخ سرمربی خود به دنبال جذب مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو در ژانویه است. طبق گزارش‌های رسیده باشگاه انگلیسی برای جذب طارمی پیشنهادی به ارزش ۱۰ میلیون پوند برای پورتو آماده کرده است. قراردادی که منچستر برای طارمی در نظر گرفته سه ساله است و دستمزد سالیانه چهار و نیم میلیون پوندی با کسر مالیات در نظر گرفته که معادل دستمزد ۷۵ هزار پوند در هفته است. و مهاجم ایرانی هم برای انتقال به شیاطین سرخ چراغ سبز نشان داده است.

تقابل ۷ امتیازی‌ها

دیگر بازی امروز هفته هم لیگ برتر را صنعت نفت و هوادار از ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه تختی آبادان برابر هم برگزار می‌کنند که پیروزی در آن برای هر دو تیم از اهمیت زیادی برخوردار است. شاگردان عبدالله ویسی با اینکه در بازی قبل شان با تساوی ۲-۲ بقیه پرسپولیس در تهران را گرفتند، شش بازی است که رنگ برد را ندیده‌اند و هفت امتیازی هستند. در سمت مقابل، شاگردان محمود فکری هم هفت بازی است که به پیروزی نرسیده‌اند و در بازی قبل شان هم برابر فولاد به تساوی بدون گل رسیدند تا آنها هم در جدول هفت امتیازی باشند.

نتایج آغاز هفته هم لیگ برتر

هفته هم لیگ برتر دیروز آغاز شد. در این دیدارها، ملوان و استقلال خوزستان به تساوی ۱-۱ رسیدند. مجید عبدی (۵۳) برای ملوان و امیر محمد محکم‌کار (۶) برای استقلال خوزستان گلزنی کردند. بازی پیکان و شمس آذر هم ۱-۱ مساوی شد. سامان نریمان جهان (۲۵) برای پیکان و رحمان جعفری (۵۷) برای شمس آذر گلزنی کردند. گل کهر هم ۰-۲ مس فستجان را شکست داد. علی اصغر عاشوری (۱۶) و روبرتو تومس (۲۳) برای گل کهر گل زدند.

**لیگ برتر**

حامد چیرودی
خبرنگار

بازی استقلال - تراکتور را باید یک دوئل لالیگایی نامید. چرا که این دو تیم در حالی از ساعت ۱۶:۳۰ امروز در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم می‌روند که هدایت دو تیم را مربیان برعهده دارند. که تجربه سال‌ها حضور در لالیگا را در کارنامه خود دارند. در یک سو، جواد نکونام که از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۲ شش فصل برای اوساسونا در لالیگا به میدان

امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی در حاشیه دیدار پیشکوسان فوتبال پایتخت به میزبانی ورزشگاه شهید شهرداری، درخصوص شرایط نامناسب زمین این استادیوم قدیمی گفت: «اگر بخواهید این‌گونه حساب کنیم، وضعیت خیلی چیزها خوب نیست (باخنده). در درجه اول از خدا می‌خواهم مشکلات و دغدغه‌های ملت بزرگ ایران بپوشد در بعد اقتصادی برطرف شود. بعد باید به ورزش بازگردیم که واقعاً

بیمار است و مشکلات خودش را دارد. باید از حمید سجادی تشکر کنیم. همچنین از کومرث هاشمی هم تشکر می‌کنم که در این مدت کوتاه تلاش کرده و نمونه‌اش همین استادیوم جدیدی است که می‌خواهند در تهران بسازند. امیدواریم با حضور او که از

ورزشی

شنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۲ ● شماره ۸۳۲۵

استقلال امروز به مصاف تراکتور می‌رود**دوئل لالیگایی!**

رفت و در فصل ۱۵-۲۰۱۴ هم در دسته دوم اسپانیا دوباره پیراهن این تیم را به تن کرد. در سوی دیگر هم، پاکو خمز قرار دارد.

مربی ۵۳ ساله اسپانیایی اهل جزایر قناری که در زمان بازیگری عضو تیم‌هایی مانند مایورگا، رایو وایکانو، دیپورتیوو لاکرونیا و رئال ساراگوسا بود و ۲۱ بار هم پیراهن تیم ملی اسپانیا را پوشید. خمز که از سال ۲۰۰۷ مربیگری می‌کند، حضور روی نیمکت تیم‌های مختلفی در کشورش مانند لاس‌پالماس، گرانادا و رایو وایکانو را تجربه کرد و حالا حدود ۱۱ ماه است که در ایران به سر می‌برد و هدایت سرخوسان تبریزی را برعهده دارد. البته او اولین بار نیست که مقابل نکونام قرار می‌گیرد. خمز در هفته هجدهم فصل گذشته با تراکتور برابر فولاد به میدان رفت که سرمربی‌اش نکونام بود و موفق شد تیم او را با گل دقیقه ۹۴ هادی محمدی شکست دهد. با این حال، به نظرمی‌رسد که تقابل دوم این‌ماتادور اسپانیایی، مصاف سخت‌تری با جواد لالیگایی باشد.

آمارهای بازی

استقلال در شرایطی بازی هفته دهم خود در لیگ برتر را برگزار می‌کند که دو هفته‌ای است توانسته صدر جدول را از آن خود کند. البته آبی پوشان پایتخت، بعد از چهار برد متوالی، در بازی قبلی شان مقابل شمس آذر به تساوی ۲-۲ رسیدند تا ۱۹ امتیازی شوند و حالا برای حفظ جایگاه خود می‌خواهند سه امتیاز

این دیدار خانگی را از آن خود کنند. در آن سوی میدان، تراکتور تیمی است که در این فصل روندی سنیوسی داشته است. این تیم پس از دو باخت در ابتدای لیگ، چهار برده به دست آورد اما بعد از آن دوباره متحمل دو باخت شد ولی در بازی آخرش مقابل نساجی به پیروزی ۳-۲ حفر رسید تا ۱۵ امتیازی شود و حالا باید دید که در این بازی چه شرایطی را تجربه

می‌کند. نکته‌ای که درباره روبرویی این دو تیم وجود دارد، این است که استقلال و تراکتور فصل گذشته سه بار با هم دیدار کردند که آبی‌ها در بازی رفت در تبریز ۲-صفر بازنده شدند اما در جام حذفی ۱-۲ تیم تحت هدایت ریگاردو ساینوبی پیروزی رسید و در بازی آخر لیگ گذشته هم بدترین شکست تاریخ باشگاه تراکتور را در نتیجه ۱-۲ برابر استقلال رقم خورد تا شاگردان خمز، خاطرات خوبی از آخرین روبرویی‌های خود با استقلال در تهران نداشته باشند. استقلال و تراکتور در گل، تاکنون ۵۴ بار برابر هم به میدان رفته‌اند که ۲۶ برد برای استقلال و ۱۴ برد برای تراکتور به دست آمده و ۱۴ بازی هم با تساوی به پایان رسیده است. در مجموع دیدارهای دو تیم هم ۱۴۷ گل زده شده که ۸۹ گل سهم استقلال و ۵۸ گل سهم تراکتور بوده است. همچنین نگاهی به تقابل‌های دو تیم نشان می‌دهد که تراکتور بیش از هفت سال است که نتوانسته استقلال را در ورزشگاه آزادی شکست دهد. این تیم آخرین بار ۱۹ اردیبهشت سال ۱۳۹۵ در بازی برگشت لیگ پانزدهم، استقلال را در تهران ۲-۳ شکست داد و حالا به دنبال شکست این طلسم است. این در حالی است که شاگردان نکونام در این فصل، آمار صددرصدی برد در چهار بازی خانگی‌شان را داشته‌اند. هرچند که نکونام هم در قامت سرمربی ۹ بار برابر تراکتور قرار گرفته‌ و صاحب سه برد، چهار تساوی و دو شکست شده است.

تقابل ستاره‌ها

اتفاقی که کار تراکتور را سخت‌تر می‌کند، غیبت ریگاردو آلوز ستاره پرتغالی این تیم است که در بازی با نساجی اخراج شد و در این بازی محروم است اما در استقلال همه بازیکنان شرایط مناسبی دارند و حتی زبیر نیک نفس دوباره متحمل دو باخت شد ولی در بازی آخرش مقابل نساجی به پیروزی ۳-۲ رسید تا ۱۵ امتیازی شود و حالا باید دید که در این بازی چه شرایطی را تجربه



و مهدی عبدی و همچنین امیرحسین حسین‌زاده ستاره سابق استقلال در تراکتور باعث شده این بازی مانند گذشته بسیار جذاب باشد و با حضور ستاره‌هایی مانند سید حسین حسینی، زوبه چشمی، کوین یامگا و آرمین رضایی

که گلزن استقلال در دو بازی قبل بوده، احتمالاً شاهد تقابل‌هایی دیدنی در این مسابقه خواهیم بود. دیداری که قضاوت را به وجد می‌آورد با بازیکنان شرایط مناسبی دارند و حتی زبیر نیک نفس برای پیمان بابایی مصدوم هم احتمالاً به این بازی می‌رسند. با این حال، حضور پرسپولیس‌های سابقی مانند شجاع خلیل‌زاده، سایمک نعمتی، مهدی‌شیری پیش‌زوم می‌کنند!

رفت و در فصل ۱۵-۲۰۱۴ هم در دسته دوم اسپانیا دوباره پیراهن این تیم را به تن کرد. در سوی دیگر هم، پاکو خمز قرار دارد. مربی ۵۳ ساله اسپانیایی اهل جزایر قناری که در زمان بازیگری عضو تیم‌هایی مانند مایورگا، رایو وایکانو، دیپورتیوو لاکرونیا و رئال ساراگوسا بود و ۲۱ بار هم پیراهن تیم ملی اسپانیا را پوشید. خمز که از سال ۲۰۰۷ مربیگری می‌کند، حضور روی نیمکت تیم‌های مختلفی در کشورش مانند لاس‌پالماس، گرانادا و رایو وایکانو را تجربه کرد و حالا حدود ۱۱ ماه است که در ایران به سر می‌برد و هدایت سرخوسان تبریزی را برعهده دارد. البته او اولین بار نیست که مقابل نکونام قرار می‌گیرد. خمز در هفته هجدهم فصل گذشته با تراکتور برابر فولاد به میدان رفت که سرمربی‌اش نکونام بود و موفق شد تیم او را با گل دقیقه ۹۴ هادی محمدی شکست دهد. با این حال، به نظرمی‌رسد که تقابل دوم این‌ماتادور اسپانیایی، مصاف سخت‌تری با جواد لالیگایی باشد.

لژیون‌های زیادی بهتر از من بوده‌اند**نکونام: فقط دو هفته آرامش داشتیم**

جواد نکونام سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از بازی با تراکتور، باز هم گلایه‌هایی در مورد اینکه شرایط سختی را در این تیم سپری می‌کند، انجام داد. او درخصوص بازی امروز تیمش گفت: «بازی سختی مقابل تیم خوب تراکتور داریم. شرایط بازی برای هر دو تیم سخت خواهد بود. این تیم مربی خوب و باکیفیتی دارد. مثل همه بازی‌ها با تمرکز بالا سعی خواهیم کرد کیفیت خوبی از خود به نمایش بگذاریم.» نکونام درخصوص برداشتنش از ۹ هفته ابتدایی لیگ، عنوان کرد: «ما یک تا دو هفته آرامش داشتیم و سایر هفته‌ها با چالش مواجه بودیم! مشکلاتی داشتیم و درگیر جذب بازیکن، سقف قرارداد، تغییر بودجه، اعتصاب، بازیکن نگرقتن، مشکلات سال گذشته بچه‌ها و بازیکنانی که می‌خواستیم اما به باشگاه‌های دیگر رفتند و الان کیفیت‌شان را در لیگ می‌بینیم، بدیم. این مشکلات برای هفته‌ها قبل بوده و بر ما گذشته است بیره نیست اگر بگوییم سخت‌ترین سال یک مربی در استقلال برای من اتفاق افتاد. سخت‌ترین اتفاقات تاریخ مربیگری استقلال برای من افتاد. واقعاً شرایط برایم سخت بود. هر روز صبح که بیدار می‌شدم منتظر بودم اتفاق جدیدی بیفتد. خدا را شکر الان شرایط خوب شده و توانستیم به آرامش برسیم. من واقعاً عاشق استقلال و هوادارانم هستم. مثل آنها هواداران این تیم بودم. دیدن‌شان به من دلگرمی و قوت قلب می‌دهد وکنه شرایطی که داشتیم را نه دیده بودم و نه شنیده بودم. خدا را شکر این شرایط سخت را گذراندم. الان باید بازی به بازی جلو برویم تا ببینیم چه اتفاقاتی می‌افتد.» سرمربی استقلال در خصوص حواشی ایجاد شده برای بازیکنان مانند شایعه قرار گرفتن آرسلان مطهری در لیست مازاد، عنوان کرد: «بازیکنان تقدیر باهوش هستند که این شیطنت‌ها را متوجه شوند. هنوز تا نیم‌فصل بازی‌های زیادی داریم. با توجه به کمبودهایی که داشتیم آیا عقلمانی است بخواهم از الان در مورد این مسائل صحبت کنم؟ قطعاً نیست. آرسلان یکی از بازیکنان باکیفیت ماست. کیفیت خودش را سال قبل و امسال نشان داده است. اینها شیطنت است که تیم ما را به هم بریزند. از هرحرفه‌ای برای ضربه زدن استفاده می‌کنند. بازیکنان و ما تقدیر تجربه داریم که گرفتار این مسائل نشویم. بازیکن شاید لحظه‌ای ناراحت شود اما می‌داند چه اتفاقی می‌افتد. امیدوارم این اتفاقات فقط از طرف دشمنان استقلال باشد.» او در خصوص اینکه آیا همچنان از شرایط داوری‌ها نگران است، چنین واکنشی داشت: «نگرانی وجود ندارد اما پس از بازی وقتی داور اشتباه می‌کند، نظر خودم را می‌گویم و کاری به اتفاقات دیگر ندارم. اینکه هیچ چیز نگویم و بگویم همه چیز عالی است، دروغ است. اگر قرار است دروغ بگویم از این به بعد بنشینم و این کار را انجام بدهم اما قطعاً هیچ وقت این کار را نمی‌کنم. الان هم نظر شخصی خود را با احترام گفتیم که داور بازی اشتباه کرده است.»

نکونام درمورد اظهارنظر علی خطیر مدیرعامل استقلال که گفته بود نکونام بهترین لژیونر تاریخ فوتبال ایران است، چنین نظر داد: «او به من لطف داشته و هرکس نظری دارد. خطیر مدیرعامل استقلال و من هم سرمربی این تیم هستیم. بازیکنان بزرگ در تاریخ فوتبال کشورمان زیاد داشتیم که لژیونر بودند. اگر بخواهیم اسم بیاوریم شاید نام برخی یادمان برود. همین الان هم بازیکنان بزرگی مثل علیرضا جهانبخش، سردار آزمون، مهدی طارمی ... داریم. اسم نمی‌آورم که کسی از قلم نگیرد. به هرحال فوتبال کشورمان بازیکنان بزرگ زیادی داشته و همچنان دارد که همه آنها جایگاه و کیفیت‌شان بالاتر از من است.»

خمز: سوت‌های مشکوک نزنند، استقلال را می‌بریم!

پاکو خمز سرمربی تراکتور در نشست خبری قبل بازی مقابل استقلال صحبت‌هایی جنجالی انجام داد. این مربی اسپانیایی گفت: «این هفته همه چیز از جمله تلاش بازیکنان در تمرینات، بسیار خوب و منظم بود و آماده بازی با استقلال هستیم. امیدوارم روند بازی به شکلی باشد که اتفاقات خارج از زمین، نتیجه را مشخص نکنند و همه چیز در چهارچوب ورزش پیش برود. اگر بازی از نظر داوری مشکل نداشته باشد و سوت‌های مشکوک زده نشود، برنده می‌شویم.» پس از این صحبت‌ها، باشگاه استقلال به آن واکنش نشان داد و در بیانیه‌ای که منتشر کرد، نوشت: «باشگاه استقلال صریحاً از فدراسیون فوتبال و ارگان قضایی شامل کمیته‌های انضباطی و اخلاقی، درخواست دارد همین امروز برخورد لازم را با سرمربی تراکتور انجام دهد تا زمینه مطرح کردن چنین اظهارات شبهه افکنانه که جزااًورد کردن فضای فوتبال ایران نتیجه‌ای ندارد، از بین برود.»



آن جوانگرایی شود. این کار باید در باشگاه‌ها انجام شده و ما هم حاصل این کار را به تیم ملی بیاوریم!»

هستم.» او درباره انتقادهایی که به پیر بودن تیم ملی می‌شود، چنین واکنشی داشت: «آرام آرام باید این نفرتان کنار تیم و ما ما باشند اما اگر قرار است تغییری بدهیم، در زمان خاص خودش انجام شود و هزینه کمتری داشته باشد. البته خیلی‌ها می‌گویند تیم ملی پیر است که من چنین اعتقادی ندارم. اسحاق حاج صفی ۹۰ دقیقه مقابل المپیک ماریس بازی کرد. کادر تیم‌شان برنامه‌ریزی کرده و به آن واکنش نشان داد و در بیانیه‌ای که منتشر کرد، نوشت: «باشگاه استقلال صریحاً از فدراسیون فوتبال و ارگان قضایی شامل کمیته‌های انضباطی و اخلاقی، درخواست دارد همین امروز برخورد لازم را با سرمربی تراکتور انجام دهد تا زمینه مطرح کردن چنین اظهارات شبهه افکنانه که جزاًاورد کردن فضای فوتبال ایران نتیجه‌ای ندارد، از بین برود.»

واکنش قهرمان المپیک به شایعه حضورش در هنرهای رزمی محمدرضا گرایی: MMA نه؛ طلای المپیک را می‌خواهم

دیدنی از سوی محمدرضا گرایی باعث شد تا او لقب مرد یخی را به خودش اختصاص دهد و محبوبیت زیادی را هم در بین علاقه‌مندان به کشتی پیدا کند.

خبر حضور یکی از ستاره‌های چند سال اخیر کشتی ایران در مسابقات MMA آن هم در حالی که ۸ ماه تا بازی‌های المپیک باقی مانده، نگرانی زیادی را برای علاقه‌مندان به کشتی به‌وجود آورده. گرایی عکسی در حساب شخصی خود در اینستاگرام منتشر کرد و متنی را هم در زیر آن نوشت و از تجربه یک چالش جدید خبر داد. بلافاصله این عکس در فضای مجازی بازتاب پیدا کرد و پوریا رحمانی از کشتی‌گیران سابق هم مدتی است در MMA فعالیت می‌کند، به این ماجرا واکنش نشان داد و به قهرمان نامی کشتی ایران خوشامد گفت.

بعد از آن موجهی از نگرانی کشتی ایران را فرارگرفت

محسن وظیفه

خبرنگار

انتشار یک عکس از قهرمان جهان و المپیک کشتی فرنگی در اینستاگرام باعث شد تا جنجالی به راه بیفتد که محمدرضا گرایی تصمیم به خداحافظی از کشتی و ورود به ورزش هنرهای رزمی و یا همان MMA دارد؛ خبری که فضای رسانه‌ای را تحت‌الشعاع خودش قرار داد. محمدرضا گرایی دارنده طلای المپیک توکیو و طلا، نقره و برنز قهرمانی جهان است و همین باعث شد تا همه از او به عنوان امیداصلی کسب مدال طلا در بازی‌های المپیک پاریس یاد کنند. او در مسابقات قهرمانی جهان هم که به میزبانی صربستان برگزار شد، به مدال برنز دست پیدا کرد. این درخشش فوق‌العاده و ارائه کشتی‌های

مسابقه بدهند.

محمدحسین گلشنی بعداز استراحت دور اول، کماندار چین تایبه را با نتیجه ۵-۶ برد و کمانداررهندی را هم در یک هشتم نهایی با نتیجه ۳-۷ برد و راهی یک چهارم نهایی شد و امروز به مصاف کماندارعربستانی می‌رود. صادق اشرفی هم بعداز استراحت دور اول، با شکست کماندرا فیلیپینی با نتیجه ۶-۶ صفر و بعد هم پیروزی مقابل رضاشابانی با نتیجه ۷-۱ یک‌در یک هشتم نهایی، با به مرحله یک چهارم نهایی چهارم نهایی، با به مرحله یک چهارم نهایی چهارم نهایی با کماندار ویتنامی مسابقه

می‌دهد. رضاشابانی، مهتا عبداللهی اما دو کمانداری هستند که حذف شدند. شابانی رقیب عربستانی اش را ۶-۶ صفربرد اما مقابل صادق اشرفی باخت و حذف شد. مهتا عبداللهی بعد از شکست کماندار کویتی، در دور یک هشتم نهایی با باخت ۲-۶ مقابل کماندار میزبان دومین ایرانی بود که در انتخابی المپیک حذف شد. در پایان این رقابت‌ها از هر کشور، در بخش زنان یک کماندار و در بخش مردان هم یک کماندار سهمیه می‌گیرد. کمانداران فینیالیست صاحب سهمیه می‌شوند.

چهارکماندار در یک چهارم نهایی انتخابی المپیک

ردیف	آدرس مرکز موارد مزایده	پلاک ثبتی	کاربری	عرصه مترمربع	اعیان مترمربع		نوع سوند	قیمت پایه (ریال)	شرایط واگذاری	توضیحات
					مفید	کل				
	شهر رشت				۴۹/۵۸			۱۴۰۲/۰۸/۱۸	تقدیق طبق شرایط	مساحت اداری: ۲۷/۵۶ مترمربع
	اتوبان شهید بهشتی روبروی شهرک قدس جنب‌خانه کارگر - ساوه		مسکونی	۶۰۰ (۳۶/۵) مترمربع	۴۹/۵۸ مترمربع + ۷۰ مترمربع سالیان پارکینگ		شش‌داگت سندکس برگی	۱۴۰۲/۰۸/۱۸	شرایط مندرج در مدارک مزایده کاربری مجاز زمین موجود تجاری-اداری و خدماتی است	موتور خانه: ۱۶/۳۰ مترمربع
۱	قدس جنب‌خانه کارگر - ساوه	۱۴/۲۷۷۳۹	اداری تجاری	مترمربع	۷۰ مترمربع سالیان پارکینگ		شش‌داگت سندکس برگی	۲۴۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰		آپارتمان مسکونی طبقه اول: ۱۱۰/۷۴ (نیز زمین) ۹/۵۲ مترمربع پارکینگ مسقف داخل محوطه: ۷۰/۱۰ مترمربع

اکاره کل اموراداری و پشتیبانی

● **خرید ارزای جمهوری اسلامی با استناد به ماده ۱۱۵ قانون محاسبات عمومی کشور در نظر دار د املاک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی با شرایط و وضع موجود به فروش برساند.**

لذا از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار اولین آگهی از ۱۳۰۸/۰۸/۱۴ لغایت ۱۳۰۸/۰۸/۱۴ از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و یا به آدرس ذیل مراجعه نمایند لازم به ذکر است که کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گر ان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور مراحل ثبت‌نام در سایت و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مزایده محقق سازند.

● **مهلت با دید از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۲۵ در ساعات اداری**

● **مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل رقم مندرج در ردیف ۱۳ شرط عمومی مزایده اعلام شده است.**

● **مهلت تحویل پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ در حضور اعضا: کمیسیون معاملات خبرگزاری جمهوری اسلامی مفتوح و در روز بازگشایی پیشنهادات بلااعتنا است.**

● **پیشنهادات ااصله در ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ در حضور اعضا: کمیسیون معاملات خبرگزاری جمهوری اسلامی مفتوح و قرأت خواهد شد.**

● **شرکت‌کنندگان می‌توانند اطلاعات کامل مزایده را از طریق سایت‌های Setadiran.ir ملاحظه نمایند.**

● **آدرس: تهران- خیابان ولیعصر -مقابل دوراهی سیدجمال‌الدین اسدآبادی-نیش کوچه مجلسی پلاک ۱۹۴۳**